
** PPKE BTK Anglisztika BA levelező képzés órarendje ** 

2021 tavaszi félév 

I. évfolyam 
 

5.febr (péntek) 13.febr 27.febr 12.márc (péntek) 13.márc 

8.30-9.15   
  
  
  
  

Nyelvgyak 2  
Palla, H. Tóth, Rigó 

Nyelvgyak 2  
Palla, H. Tóth, Rigó 

  
  
  
  
  

Nyelvgyak 2  
Palla, H. Tóth, Rigó 

9.15-10.00 

10.00-10.45 

11.00-11.45 Nyelvgyak 4  
Palla, H. Tóth, Rigó 

Nyelvgyak 4  
Palla, H. Tóth, Rigó 

Nyelvgyak 4  
Palla, H. Tóth, Rigó 11.45-12.30 

12.30-13.15          

13.15-14.00   

Esszé  
Balogh, Bonácz, Dabis 

Ang. ny. szerk.  
Piukovics 

  

Ang. ny. szerk.  
Piukovics 

14.00-14.45 14.15- USA tört. Balogh 14.15- USA tört. Balogh 

15.00-15.45 15.00- USA tört. Balogh 15.00- USA tört. Balogh 

15.45-16.30 16.00- USA tört. Balogh 16.00- USA tört. Balogh 

16.30-17.15 16.45- USA tört. Balogh 16.45- USA tört. Balogh  
17.30- USA tört. Balogh 

  
17.30- USA tört. Balogh 

 

 
 

26.márc (péntek) 27.márc 17.ápr 24.ápr 14.máj (péntek) 15.máj 

8.30-9.15 
 

Nyelvgyak 2  
Palla, H. Tóth, Rigó 

Nyelvgyak 2  
Palla, H. Tóth, Rigó 

Nyelvgyak 2  
Palla, H. Tóth, Rigó 

 
Nyelvgyak 2  

Palla, H. Tóth, Rigó 9.15-10.00 

10.00-10.45 
Nyelvgyak 4  

Palla, H. Tóth, Rigó 
11.00-11.45 Nyelvgyak 4  

Palla, H. Tóth, Rigó 
Nyelvgyak 4  

Palla, H. Tóth, Rigó 
Nyelvgyak 4  

Palla, H. Tóth, Rigó 11.45-12.30 

12.30-13.15       

13.15-14.00   

Ang. ny. szerk.  
Piukovics 

Esszé  
Balogh, Bonácz, Dabis 

USA Civ  
Balogh 

  

Esszé  
Balogh, Bonácz, Dabis 

14.00-14.45 14.15- USA Civ Balogh 14.15- USA Civ Balogh 

15.00-15.45 15.00- USA Civ Balogh 15.00- USA Civ Balogh 

15.45-16.30 16.00- USA Civ Balogh 16.00- USA Civ Balogh 

16.30-17.15 16.45- USA Civ Balogh 16.45- USA Civ Balogh  
17.30- USA Civ Balogh 

   
17.30- USA Civ Balogh 

 

 

  



II. évfolyam 

 5.febr (péntek) 13.febr 27.febr 12.márc (péntek) 13.márc 26.márc (péntek) 

8.30-9.15 

 

Nyelvgyak 6 S1  
Greschik  

--  
USA film  

Pintér 

Nyelvgyak 6 S2  
Greschik  

--  
USA film  
Balogh 

 

Nyelvgyak 6 S2  
Greschik 

 -- 
USA film  
Balogh 

 
9.15-10.00 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

11.45-12.30 

12.30-13.15       

13.15-14.00  

Dialektológia  
BBK 

Ang. irod. tört. 2  
Barcsák 

 

Ang. irod. tört. 2  
Barcsák 

 

14.00-14.45 14.15- IrodKult S1 Palla 14.15- IrodKult S2 Palla 14.15- Fonológia Piukovics 

15.00-15.45 15.00- IrodKult S1 Palla 15.00- IrodKult S2 Palla 15.00- Fonológia Piukovics 

15.45-16.30 16.00- IrodKult S1 Palla 16.00- IrodKult S2 Palla 16.00- Fonológia Piukovics 

16.30-17.15 16.45- IrodKult S1 Palla 16.45- IrodKult S2 Palla 16.45- Fonológia Piukovics 
 17.30- IrodKult S1 Palla   17.30- IrodKult S2 Palla  17.30- Fonológia Piukovics 

 

 27.márc 17.ápr 24.ápr 08.máj 14.máj (péntek) 15.máj 

8.30-9.15 Nyelvgyak 6 S1  
Greschik  

--  
USA film  

Pintér 

Nyelvgyak 6 S2  
Greschik  

--  
USA film  
Balogh 

Dialektológia  
BBK 

Nyelvgyak 6 S2  
Greschik  

--  
IrodKult S2  

Palla 

 

Nyelvgyak 6 S1  
Greschik  

--  
USA film  

Pintér 

9.15-10.00 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

11.45-12.30 

12.30-13.15       

13.15-14.00 

Líra&Dráma  
Almási 

Líra&Dráma  
Almási 

Nyelvgyak 6 S1  
Greschik  

--  
IrodKult S1  

Palla 

Vál. nyelv.  
BBK 

 

Vál. nyelv.  
BBK 

14.00-14.45 14.15- Fonológia Piukovics 

15.00-15.45 15.00- Fonológia Piukovics 

15.45-16.30 16.00- Fonológia Piukovics 

16.30-17.15 16.45- Fonológia Piukovics 
     17.30- Fonológia Piukovics  

 

  



III. évfolyam 

 13.febr 27.febr 13.márc 26.márc (péntek) 27.márc 

8.30-9.15 

Brit modernizmus  
Dabis 

Nyelvgyak 9  
Czottner 

AmIr  
Pellérdi  

--  
Popkult S1  
Földváry 

 
 
 
  

Nyelvgyak 9  
Czottner 

9.15-10.00 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

11.45-12.30 

12.30-13.15      

13.15-14.00 

Nyelvgyak 8  
Czottner, H. Tóth 

Szakdolg.  
Karáth 

Nyelvgyak 8  
Czottner, H. Tóth 

 

AmIr Limpár  
--  

Popkult S2  
Földváry 

14.00-14.45 
14.15- AmIr Pellérdi -- 

Popkult S1 Földváry 

15.00-15.45 
15.00- AmIr Pellérdi -- 

Popkult S1 Földváry 

15.45-16.30 
16.00- AmIr Pellérdi -- 

Popkult S1 Földváry 

16.30-17.15 
16.45- AmIr Pellérdi -- 

Popkult S1 Földváry 

    17.30- AmIr Pellérdi -- 
Popkult S1 Földváry 

 

 

 17.ápr 24.ápr 08.máj 14.máj (péntek) 

8.30-9.15 
AmIr Pellérdi  

--  
Popkult S1  
Földváry 

Nyelvgyak 9  
Czottner 

Nyelvgyak 8  
Czottner, H. Tóth 

 
 
 
  

9.15-10.00 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

11.45-12.30 

12.30-13.15     
   

13.15-14.00 

Szakdolg.  
Karáth 

AmIr  
Limpár  

--  
Popkult S2  
Földváry 

AmIr  
Limpár  

--  
Popkult S2  
Földváry 

 

14.00-14.45 14.15- Brit modernizmus Dabis 

15.00-15.45 15.00- Brit modernizmus Dabis 

15.45-16.30 16.00- Brit modernizmus Dabis 

16.30-17.15 16.45- Brit modernizmus Dabis 
    17.30- Brit modernizmus Dabis 


